

Betreft	Nota van Inlichtingen	Datum	7-9-2023
Van	SKOV	Ref.	KQPN/2023/55
Project	Europese aanbesteding Meubilair		

Deze nota van inlichtingen wordt hiermee integraal onderdeel van het beschrijvend document. In geval van tegenstrijdigheden tussen de nota van inlichtingen en het beschrijvend document prevaleert het bepaalde in de nota van inlichtingen. Indien er meer nota's van inlichtingen zijn prevaleert, in geval van tegenstrijdigheden tussen de nota's van inlichtingen, het bepaalde in de meest recente nota van inlichtingen, dus die met het hoogste nummer.

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
1.	NVI vraag 2 (item 39)	U geeft als wens dat de kinderen aan beide kanten moeten aan zitten. Daarom wordt om een 4-pootstafel gevraagd. Bij een T-poot tafel is zit minstens net zo goed mogelijk en de "uitstap" zelfs beter. Kunt u akkoord gaan met een T-poot ipv een 4-  poot. (*ter illustratie)
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
2.	NVI vraag 16	U vraagt een breedte van 120cm. I.v.m. de combinatie met de laden bieden wij 106cm en 140cm. Is dat ook akkoord? Zijn de gevraagde hoogten bij benadering exclusief wielen akkoord? Inclusief wielen zullen ze iets hoger (+/- 5%) worden omdat er dan geen kastruimte verloren gaat.
Antwoord	Akkoord	

	Akkoord
--	---------

Nr.	betreft	Vraag
3.	Leermiddelenkasten	U vraagt voor een kast met een afmeting 140x52x90cm 2 legplanken en 10 lades. In onze kasten kunnen op die manier maar 8 lades in, gaat u hiermee akkoord?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
4.	Prijsblad	In de prijslijst missen we het tabblad met de elementnrs. 17 en 18. Kunt u aangeven wat dit moet zijn? Er staan namelijk wel aantallen in de totale prijslijst bij nr. 17. Kunt u anders een gewijzigd prijzenblad sturen? Daarnaast missen we de nummers 29, 30 en 31 ook. Ook staat hiervan een aantal bij nummer 31.
Antwoord	Op 14 augustus is bijlage 1 Offerteaanvraag inrichting scholen SKOV vs 14-8-23.xlsx opnieuw gepubliceerd. In dit prijzenblad zijn de regels zichtbaar gemaakt, die in het eerdere prijzenblad nog verborgen waren. Dit is dus het zelfde prijzenblad, maar nu met alle regels zichtbaar gemaakt en dus met ook alle elementnummers van 1 tot en met 40 aanwezig en zichtbaar.	

Nr.	betreft	Vraag
5.		Ik kom er nu achter dat de nummers 33, 34 en 35 ook niet in de lijst staan, terwijl dit wel in de prijslijst staat. Kunt u die vraag svp ook nog beantwoorden?
Antwoord	Op 14 augustus is bijlage 1 Offerteaanvraag inrichting scholen SKOV vs 14-8-23.xlsx opnieuw gepubliceerd. In dit prijzenblad zijn de regels zichtbaar gemaakt, die in het eerdere prijzenblad nog verborgen waren. Dit is dus het zelfde prijzenblad, maar nu met alle regels zichtbaar gemaakt en dus met ook alle elementnummers van 1 tot en met 40 aanwezig en zichtbaar.	

Nr.	betreft	Vraag
6.		Zou u i.v.m. de vragen die wij gesteld hebben van het ontbreken van de beschrijvingen van de elementnrs. 17, 18, 30, 31, 33, 34, 35 s.v.p. eerder kunnen beantwoorden dan 07-09-23? Dit omdat dit anders de inleverdatum wel erg dichtbij komt.
Antwoord	Op 14 augustus is bijlage 1 Offerteaanvraag inrichting scholen SKOV vs 14-8-23.xlsx opnieuw gepubliceerd. In dit prijzenblad zijn de regels zichtbaar gemaakt, die in het eerdere prijzenblad nog verborgen waren. Dit is dus het	

	zelfde prijzenblad, maar nu met alle regels zichtbaar gemaakt en dus met ook alle elementnummers van 1 tot en met 40 aanwezig en zichtbaar.	
--	---	--

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
7.	Bijlage 3	Klopt het dat inschrijvers geen productinformatie hoeven aan te leveren van de aan te bieden producten?
Antwoord	Dit klopt	

Nr.	betreft	Vraag
8.	NVI1 – vraag 5	De opdracht betreft een eenmalige levering voor de verschillende locaties. Wat is de specifieke planning per locatie wanneer het meubilair geleverd moet worden?
Antwoord	Dit is nog niet bekend. De uiterste leverdatum is en blijft echter 15 januari 2024.	

Nr.	betreft	Vraag
9.	NVI1- vraag 16	De maatvoeringen voor de leermiddelenkasten zijn vrij specifiek. Voor de dieptematen staat u verruiming toe. Wij verzoeken u ook voor de breedtematen een verruiming toe te staan van ca. 15%, akkoord?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
10.	Prijzenblad	Bij elementnummer 40 (kruk) vraagt u een multiplex zitting en rug. Wij nemen aan dat deze 4-poots C3 kruk alleen een zitting en geen rug heeft, correct?
Antwoord	Correct	